
 

Outdoor Leader – reitistöpäivät Varsinais-Suomessa 

18.-21.8.2019  

Lähde mukaan oppimaan lisää luontomatkailusta, reitistöjen ylläpidosta, 

turvallisista luontopalveluista, lähimatkailun kehittämisestä.  

Outdoor Leader- hankkeen yhtenä teemana on se, miten lähireitistösi voi 

tuottaa sinulle tai yhteisöllesi lisää iloa ja hyötyä sekä parempia 

luontokokemuksia kaikille. 

Neljän päivän opintoretken aikana tutustutaan laajasti Varsinais-Suomen alueella 

parhaimpiin retkeilykohteisiin, niin Turunmaan saaristossa Kemiönsaarella kuin 

Teijon ja Mathildedalin alueella. Sisämaan retkeilykohteina ovat Tammireitit 

Kaarinassa ja Sauvossa sekä Yläneen alueella Kurjenrahkan kansallispuistossa ja 

Kuhankuonon retkeilyreitistöllä tutustutaan luontomatkailupalveluihin. 

Opintoretkellä on mukana myös kansainvälistä reitistöväkeä Ruotsista sekä 

muita hankkeeseen osallistuvien matkailutoimijoiden ja -yritysten edustajia. 

Tavoitteena on oppia toinen toisiltamme lisää ja tutustua uusiin reitistöihin mm. 

työpajojen, vierailujen, keskustelujen ja esittelyiden kera.  

Lähde mukaan reitistöpäivien opintoretkelle! 
Ilmoittautuminen sähköpostilla jouko.parviainen@varsinhyva.fi viimeistään perjantaina 

5.7.2019. Paikkoja on rajoitetusti! 

Opintoretken ohjelmassa pääpiirteissään mm. seuraavaa:  

18.8.2019 Kemiönsaari – majoitus Hotel Kasnäs 

  Illallinen ja osallistujien tutustumiskierros. 

19.8.2019 Kasnäs reitistöhankkeet ja pieni retkeily maastossa Dalsbruk. 

  Västanfjärd Bjärkas - lounas 

  Mathildedal– ruukkipolku, palvelujen kehittäminen kansallispuistossa 
  Teijo – kyläyhdistys kansallispuistoalueella 

  Perniön Lehmiranta – majoitus, iltaruokailu 

20.8.2019 Sauvon Maalu ja Tammireitteihin tutustuminen. 

  Grälsbölen tila – lounas ja tyrninpellon esittely, Tenzilen mäki 

  Yläneen Luontokapinetti – luontonäyttelyn ja luontokoulun esittely 

  Kuralan kartanotila ja Kaidanojan kartano - majoitus 

  Iltaruokailu Kuralassa 

21.8.2019 Uudenkartanon kyläyhdistyksen Lystmettän toimintakeskus 

  Kurjenrahkan kansallispuisto – esittely ja lounas grillikodalla 

  Turku- kierros opastettuna 

  Turun Kuralan kylämäki 
  Reitistöpäivät päättyvät Turkuun. 

 

Tarkempi ohjelma löytyy netistä www.jokivarsi.org / ajankohtaista.    
 

Osallistua voi joko koko opintomatkalle tai osalle, kuten yhteen tai kahteen päivään. 

Osallistumismaksu on koko matkalle 100 euroa ilman majoitusta ja 160 euroa 

majoitusten (3) kera. Kahden päivän osallistuminen maksaa 80 euroa ilman ja 120 euroa 

kahden yön majoituksen kera. Yhden päivän maksut ovat vastaavasti 40 ja 60 euroa. 
 
Mukana Outdoor Leader-hanketta ovat toteuttamassa kaiken kaikkiaan seitsemän 

Leader-ryhmää Suomesta ja kaksi Leader-ryhmää Ruotsista. 
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